1

关于调整云南省矿山冶金工程
正高级工程师职称个人在线申报时间的通知

各有关单位：

按云南省人社厅正高级职称在线申报试点工作的有关要求，

今年云南省矿山冶金工程正高级工程师职称采取线上申报评审的

方式开展，个人申报截止时间是 2023 年 8 月 4 日。

因部分单位反映由于推荐程序影响等原因导致部分矿山冶金

正高级职称的申报人员尚未提交。考虑到矿山冶金工程正高级职

称 2023 年首次试点在线申报，本着服务好申报人、开展好 2023

年矿山冶金工程正高级职称在线申报评审工作的原则，现将 2023

年矿山冶金正高级职称个人申报截止时间调整至 8 月 10 日，请各

单位及时通知符合条件申报人及时申报提交。

云南冶金集团股份有限公司职改办公室

2023 年 8 月 8 日